
Výhody 

Strukturovaná  
správa faktur

Rychlé procesování a  
transparentní management

Sledování faktur a  
termínů

Integrace a  
právní požadavky

Nezávislé na formátu, rychlé a efektivní zpracování faktur

Včasné schválení faktury

Jasný přehled o stavu procesu

Integrace nákladových objektů a nákladových středisek

Kompaktní přehled informací v reálném čase 

Transparentní díky kompletní dokumentaci procesních kroků

Procesní podávání doprovodné korespondence

Funkce spolupráce za účelem zlepšení výměny informací v tomto procesu

Větší potenciál využít slev

Optimalizované řízení peněžních toků díky včasnému zpracování

Nižší náklady s vyšší kvalitou zpracování

Pohodlná správa likvidity a funkce kontroly nákladů

Revizí řízená, vyhovující správa faktur
Bezproblémová integrace všech standardních ERP systémů
Podporovány jsou faktury s odkazy na objednávky i bez nich
Automatické transakce v cizích měnách

 Podnikové řešení ELO Invoice

Digitální správa faktur

ELO Invoice

 

Enterprise Content Management  www.elo-digital.cz

Další informace: 
www.elo.com/cz/invoice

ELO faktura

Digitální správa faktur  

VÁŠ WORKFLOW

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017–2020. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
INVOICE-CZ I 20210526 G

Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com



Zpracovává se Rezervace

Ovládání

Společnosti každý den obdrží obrovské množství 
faktur. Ať už jde o elektronické nebo papírové fak-
tury, dokumenty PDF nebo ZUGFeRD - skutečná 
výzva spočívá v rychlém a efektivním zpracování 
různých formátů vysokého počtu příchozích faktur. 
To platí nejen pro zaznamenávání, ověřování, alo-
kaci nákladů a schvalování, ale také pro konečné 
rezervace a zahájení platby, takže integrace do stá-
vajících ERP systémů je nutností. Řešení pro auto-
matické zpracování příchozích faktur zjednodušuje  
tento proces.

S podnikovým řešení ELO Invoice jsou příchozí  
faktury zpracovány v plném rozsahu a načtená data 
jsou automaticky přenesena do systému ERP. Udr-
žujte přehled všech příchozích faktur na řídicím pa-

nelu faktur. Různé funkce vyhodnocování a podá-
vání reportů zajišťují transparentnost a efektivní 
správu faktur.

Řešení na míru 
Konfigurované a ušité na míru vašemu procesu

Shoda se specifickými standardy
např. formát ZUGFeRD nebo národní měny

Škálovatelná aplikace 
Vy určujete stupeň automatizace

Optimalizovaná automatizace 
Díky ELO DocXtractor, ELOas a další

Snadno se integruje se všemi  
standardními systémy ERP
např. SAP, Navision nebo Datev

ELO ECM Suite 10

Automaticky nebo manuálně

S modulem ELO DocXtractor umožňuje ELO auto-
matickou extrakci a klasifikaci dat dokumentů. Na 
základě vašich požadavků můžete ručně zazname-
nat fakturační údaje nebo je extrahovat  
z formátu ZUGFeRD.

Správné zaznamenávání faktur
Při záznamu faktur přistupuje ELO k datům z vaše-
ho ERP systému. Poté porovná zaznamenaná data s 
údaji ze systému ERP, což vám umožní přidat infor-
mace, které obvykle nejsou součástí faktury, napří-
klad kódy společnosti nebo podrobnosti o klientovi. 
Tím je zajištěna vysoká kvalita extrahovaných dat 
nezbytných pro plynulé zpracování dokumentů.

Sledujte všechny faktury
Udržujte přehled všech faktur v oběhu na řídicím pa-
nelu faktur, který zobrazuje počet fakturačních dokla-
dů, jejich stav a další podrobné informace. Dodržová-
ní výhodných koupí a termínů splatnosti není díky 
systému včasného varování vůbec žádný problém. 
Časově kritické fakturační dokumenty se také zobra-
zují v příslušných krocích zpracování. 

Vylepšené, rychlejší a do budoucna odolné  
procesy s ELO 

Individuální podpora procesu  
Každá společnost používá různá řešení pro zpraco-
vání příchozích faktur. ELO se přizpůsobí vašim pro-
cesům bez ohledu na to, zda jsou vaše příchozí fak-
tury zaznamenávány přímo na centrální poště nebo 
oddělení skenování, nebo prostřednictvím účet-
nictví.

Nezávislé na formátu   
ELO umožňuje automatické zpracování všech pří-
chozích faktur bez ohledu na to, zda je vaše společ-
nost obdržela jako přílohu e-mailu nebo v papírové, 
digitální nebo ve formátu ZUGFeRD.

Kontrola workflow 
S Business Solution ELO Invoice jsou účty přiřazo-
vány pomocí předem nakonfigurovaného pracov-
ního toku, který lze rozšířit. Okna zpracování lze 
definovat pro jednotlivé kroky, jako je přiřazení 
nákladového střediska. To zaručuje krátké doby 
zpracování a zajišťuje dodržení termínů. 

Úplná sledovatelnost
Všechny kroky pracovního postupu jsou protokolo-
vány a zobrazeny v agregovaném zdroji v ELO. 
Kromě toho můžete v jednotlivých krocích zpraco-
vání přidat informace k fakturačnímu dokladu, 
které s dokumentem zůstanou trvale spojené.

Každý krok procesu poskytuje možnost vyloučit 
fakturační dokument z procesu. Doklady přiřazené 
k účtovacímu oddělení lze kdykoli nadále zpraco-
vávat. To zahrnuje také úplnou dokumentaci, aby 
byla vždy zajištěna požadovaná sledovatelnost.

Evidence faktur 
Ukládání digitálních faktur do vašeho ELO Zásobníku 
iniciuje automatické zpracování. Různé funkce vám 
umožňují ukládat dokumenty podle vašich potřeb. 
Faktury se také automaticky ukládají do ELO archivu 
v umístění definovaném v konfiguraci. 

Zohledněte směnné kurzy
V tomto procesu i pro vaše hodnocení jsou k dispozici 
denní směnné kurzy, které vám umožňují pracovat s 
cizími měnami. Směnné kurzy se určují na základě ak-
tuálních informací poskytovaných ECB.

Rezervace v ERP systému
Poté, co všechny potřebné entity zkontrolují a 
schválí fakturu, se všechna extrahovaná data im-
portují do vašeho systému ERP. ELO umožňuje bez-
problémovou integraci všech standardních ERP 
systémů. Podle svých požadavků se můžete roz-
hodnout, která data se přenesou do vašeho ERP 
systému. 

Pokud je váš systém ERP schopen poskytovat údaje 
o rezervacích, jako jsou data platby nebo platební 
stavy, můžete tyto informace přiřadit k dokumentu 
transakce / faktury také v Business Solution ELO  
Invoice. Naše plně automatické přizpůsobitelné ře-
šení zajišťuje maximální transparentnost.

Ověřování faktur
Každý fakturační dokument je podroben kontrole 
souladu, která ověří, zda jsou příslušné fakturační 
údaje vyžadované zákonem k dispozici, úplné a 
správné. Dále je faktura předána příslušnému za-
městnanci nebo odpovědnému oddělení ke schvá-
lení. 

Individuální schvalování faktury
Chcete se rozhodnout, kdo smí schválit fakturu v 
závislosti na její výši? Nebo použijete u některých 
prodejců princip čtyř očí? Implementujte tyto nebo 
podobné požadavky rychle a snadno bez nutnosti 
programování v kombinaci s výchozími možnostmi 
konfigurace ELO Business Solutions.

Statistická hodnocení 
Stačí pár kliknutí a můžete vytvářet různá hodno-
cení, například dodavatele „Top 5“ nebo komplexní 
hodnocení dodavatelů. Pomocí různých možností 
filtrování ve formě nastavení data nebo kalendáře 
můžete zobrazit termíny splatnosti pro konkrétní 
časový rámec. Řídicí panel faktury obsahuje četné 
možnosti seskupení a filtrování pro předkládání 
statistik, které lze přizpůsobit vašim individuálním 
potřebám. 

Digitální správa faktur 
Ušetřete čas a peníze díky řešení ELO Invoice

Zadání dat

Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz 

Business Solution ELO Invoice · Digital správa faktur



Zpracovává se Rezervace

Ovládání

Společnosti každý den obdrží obrovské množství 
faktur. Ať už jde o elektronické nebo papírové fak-
tury, dokumenty PDF nebo ZUGFeRD - skutečná 
výzva spočívá v rychlém a efektivním zpracování 
různých formátů vysokého počtu příchozích faktur. 
To platí nejen pro zaznamenávání, ověřování, alo-
kaci nákladů a schvalování, ale také pro konečné 
rezervace a zahájení platby, takže integrace do stá-
vajících ERP systémů je nutností. Řešení pro auto-
matické zpracování příchozích faktur zjednodušuje  
tento proces.

S podnikovým řešení ELO Invoice jsou příchozí  
faktury zpracovány v plném rozsahu a načtená data 
jsou automaticky přenesena do systému ERP. Udr-
žujte přehled všech příchozích faktur na řídicím pa-

nelu faktur. Různé funkce vyhodnocování a podá-
vání reportů zajišťují transparentnost a efektivní 
správu faktur.

Řešení na míru 
Konfigurované a ušité na míru vašemu procesu

Shoda se specifickými standardy
např. formát ZUGFeRD nebo národní měny

Škálovatelná aplikace 
Vy určujete stupeň automatizace

Optimalizovaná automatizace 
Díky ELO DocXtractor, ELOas a další

Snadno se integruje se všemi  
standardními systémy ERP
např. SAP, Navision nebo Datev

ELO ECM Suite 10

Automaticky nebo manuálně

S modulem ELO DocXtractor umožňuje ELO auto-
matickou extrakci a klasifikaci dat dokumentů. Na 
základě vašich požadavků můžete ručně zazname-
nat fakturační údaje nebo je extrahovat  
z formátu ZUGFeRD.

Správné zaznamenávání faktur
Při záznamu faktur přistupuje ELO k datům z vaše-
ho ERP systému. Poté porovná zaznamenaná data s 
údaji ze systému ERP, což vám umožní přidat infor-
mace, které obvykle nejsou součástí faktury, napří-
klad kódy společnosti nebo podrobnosti o klientovi. 
Tím je zajištěna vysoká kvalita extrahovaných dat 
nezbytných pro plynulé zpracování dokumentů.

Sledujte všechny faktury
Udržujte přehled všech faktur v oběhu na řídicím pa-
nelu faktur, který zobrazuje počet fakturačních dokla-
dů, jejich stav a další podrobné informace. Dodržová-
ní výhodných koupí a termínů splatnosti není díky 
systému včasného varování vůbec žádný problém. 
Časově kritické fakturační dokumenty se také zobra-
zují v příslušných krocích zpracování. 

Vylepšené, rychlejší a do budoucna odolné  
procesy s ELO 

Individuální podpora procesu  
Každá společnost používá různá řešení pro zpraco-
vání příchozích faktur. ELO se přizpůsobí vašim pro-
cesům bez ohledu na to, zda jsou vaše příchozí fak-
tury zaznamenávány přímo na centrální poště nebo 
oddělení skenování, nebo prostřednictvím účet-
nictví.

Nezávislé na formátu   
ELO umožňuje automatické zpracování všech pří-
chozích faktur bez ohledu na to, zda je vaše společ-
nost obdržela jako přílohu e-mailu nebo v papírové, 
digitální nebo ve formátu ZUGFeRD.

Kontrola workflow 
S Business Solution ELO Invoice jsou účty přiřazo-
vány pomocí předem nakonfigurovaného pracov-
ního toku, který lze rozšířit. Okna zpracování lze 
definovat pro jednotlivé kroky, jako je přiřazení 
nákladového střediska. To zaručuje krátké doby 
zpracování a zajišťuje dodržení termínů. 

Úplná sledovatelnost
Všechny kroky pracovního postupu jsou protokolo-
vány a zobrazeny v agregovaném zdroji v ELO. 
Kromě toho můžete v jednotlivých krocích zpraco-
vání přidat informace k fakturačnímu dokladu, 
které s dokumentem zůstanou trvale spojené.

Každý krok procesu poskytuje možnost vyloučit 
fakturační dokument z procesu. Doklady přiřazené 
k účtovacímu oddělení lze kdykoli nadále zpraco-
vávat. To zahrnuje také úplnou dokumentaci, aby 
byla vždy zajištěna požadovaná sledovatelnost.

Evidence faktur 
Ukládání digitálních faktur do vašeho ELO Zásobníku 
iniciuje automatické zpracování. Různé funkce vám 
umožňují ukládat dokumenty podle vašich potřeb. 
Faktury se také automaticky ukládají do ELO archivu 
v umístění definovaném v konfiguraci. 

Zohledněte směnné kurzy
V tomto procesu i pro vaše hodnocení jsou k dispozici 
denní směnné kurzy, které vám umožňují pracovat s 
cizími měnami. Směnné kurzy se určují na základě ak-
tuálních informací poskytovaných ECB.

Rezervace v ERP systému
Poté, co všechny potřebné entity zkontrolují a 
schválí fakturu, se všechna extrahovaná data im-
portují do vašeho systému ERP. ELO umožňuje bez-
problémovou integraci všech standardních ERP 
systémů. Podle svých požadavků se můžete roz-
hodnout, která data se přenesou do vašeho ERP 
systému. 

Pokud je váš systém ERP schopen poskytovat údaje 
o rezervacích, jako jsou data platby nebo platební 
stavy, můžete tyto informace přiřadit k dokumentu 
transakce / faktury také v Business Solution ELO  
Invoice. Naše plně automatické přizpůsobitelné ře-
šení zajišťuje maximální transparentnost.

Ověřování faktur
Každý fakturační dokument je podroben kontrole 
souladu, která ověří, zda jsou příslušné fakturační 
údaje vyžadované zákonem k dispozici, úplné a 
správné. Dále je faktura předána příslušnému za-
městnanci nebo odpovědnému oddělení ke schvá-
lení. 

Individuální schvalování faktury
Chcete se rozhodnout, kdo smí schválit fakturu v 
závislosti na její výši? Nebo použijete u některých 
prodejců princip čtyř očí? Implementujte tyto nebo 
podobné požadavky rychle a snadno bez nutnosti 
programování v kombinaci s výchozími možnostmi 
konfigurace ELO Business Solutions.

Statistická hodnocení 
Stačí pár kliknutí a můžete vytvářet různá hodno-
cení, například dodavatele „Top 5“ nebo komplexní 
hodnocení dodavatelů. Pomocí různých možností 
filtrování ve formě nastavení data nebo kalendáře 
můžete zobrazit termíny splatnosti pro konkrétní 
časový rámec. Řídicí panel faktury obsahuje četné 
možnosti seskupení a filtrování pro předkládání 
statistik, které lze přizpůsobit vašim individuálním 
potřebám. 

Digitální správa faktur 
Ušetřete čas a peníze díky řešení ELO Invoice

Zadání dat

Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz 

Business Solution ELO Invoice · Digital správa faktur



Zpracovává se Rezervace

Ovládání

Společnosti každý den obdrží obrovské množství 
faktur. Ať už jde o elektronické nebo papírové fak-
tury, dokumenty PDF nebo ZUGFeRD - skutečná 
výzva spočívá v rychlém a efektivním zpracování 
různých formátů vysokého počtu příchozích faktur. 
To platí nejen pro zaznamenávání, ověřování, alo-
kaci nákladů a schvalování, ale také pro konečné 
rezervace a zahájení platby, takže integrace do stá-
vajících ERP systémů je nutností. Řešení pro auto-
matické zpracování příchozích faktur zjednodušuje  
tento proces.

S podnikovým řešení ELO Invoice jsou příchozí  
faktury zpracovány v plném rozsahu a načtená data 
jsou automaticky přenesena do systému ERP. Udr-
žujte přehled všech příchozích faktur na řídicím pa-

nelu faktur. Různé funkce vyhodnocování a podá-
vání reportů zajišťují transparentnost a efektivní 
správu faktur.

Řešení na míru 
Konfigurované a ušité na míru vašemu procesu

Shoda se specifickými standardy
např. formát ZUGFeRD nebo národní měny

Škálovatelná aplikace 
Vy určujete stupeň automatizace

Optimalizovaná automatizace 
Díky ELO DocXtractor, ELOas a další

Snadno se integruje se všemi  
standardními systémy ERP
např. SAP, Navision nebo Datev

ELO ECM Suite 10

Automaticky nebo manuálně

S modulem ELO DocXtractor umožňuje ELO auto-
matickou extrakci a klasifikaci dat dokumentů. Na 
základě vašich požadavků můžete ručně zazname-
nat fakturační údaje nebo je extrahovat  
z formátu ZUGFeRD.

Správné zaznamenávání faktur
Při záznamu faktur přistupuje ELO k datům z vaše-
ho ERP systému. Poté porovná zaznamenaná data s 
údaji ze systému ERP, což vám umožní přidat infor-
mace, které obvykle nejsou součástí faktury, napří-
klad kódy společnosti nebo podrobnosti o klientovi. 
Tím je zajištěna vysoká kvalita extrahovaných dat 
nezbytných pro plynulé zpracování dokumentů.

Sledujte všechny faktury
Udržujte přehled všech faktur v oběhu na řídicím pa-
nelu faktur, který zobrazuje počet fakturačních dokla-
dů, jejich stav a další podrobné informace. Dodržová-
ní výhodných koupí a termínů splatnosti není díky 
systému včasného varování vůbec žádný problém. 
Časově kritické fakturační dokumenty se také zobra-
zují v příslušných krocích zpracování. 

Vylepšené, rychlejší a do budoucna odolné  
procesy s ELO 

Individuální podpora procesu  
Každá společnost používá různá řešení pro zpraco-
vání příchozích faktur. ELO se přizpůsobí vašim pro-
cesům bez ohledu na to, zda jsou vaše příchozí fak-
tury zaznamenávány přímo na centrální poště nebo 
oddělení skenování, nebo prostřednictvím účet-
nictví.

Nezávislé na formátu   
ELO umožňuje automatické zpracování všech pří-
chozích faktur bez ohledu na to, zda je vaše společ-
nost obdržela jako přílohu e-mailu nebo v papírové, 
digitální nebo ve formátu ZUGFeRD.

Kontrola workflow 
S Business Solution ELO Invoice jsou účty přiřazo-
vány pomocí předem nakonfigurovaného pracov-
ního toku, který lze rozšířit. Okna zpracování lze 
definovat pro jednotlivé kroky, jako je přiřazení 
nákladového střediska. To zaručuje krátké doby 
zpracování a zajišťuje dodržení termínů. 

Úplná sledovatelnost
Všechny kroky pracovního postupu jsou protokolo-
vány a zobrazeny v agregovaném zdroji v ELO. 
Kromě toho můžete v jednotlivých krocích zpraco-
vání přidat informace k fakturačnímu dokladu, 
které s dokumentem zůstanou trvale spojené.

Každý krok procesu poskytuje možnost vyloučit 
fakturační dokument z procesu. Doklady přiřazené 
k účtovacímu oddělení lze kdykoli nadále zpraco-
vávat. To zahrnuje také úplnou dokumentaci, aby 
byla vždy zajištěna požadovaná sledovatelnost.

Evidence faktur 
Ukládání digitálních faktur do vašeho ELO Zásobníku 
iniciuje automatické zpracování. Různé funkce vám 
umožňují ukládat dokumenty podle vašich potřeb. 
Faktury se také automaticky ukládají do ELO archivu 
v umístění definovaném v konfiguraci. 

Zohledněte směnné kurzy
V tomto procesu i pro vaše hodnocení jsou k dispozici 
denní směnné kurzy, které vám umožňují pracovat s 
cizími měnami. Směnné kurzy se určují na základě ak-
tuálních informací poskytovaných ECB.

Rezervace v ERP systému
Poté, co všechny potřebné entity zkontrolují a 
schválí fakturu, se všechna extrahovaná data im-
portují do vašeho systému ERP. ELO umožňuje bez-
problémovou integraci všech standardních ERP 
systémů. Podle svých požadavků se můžete roz-
hodnout, která data se přenesou do vašeho ERP 
systému. 

Pokud je váš systém ERP schopen poskytovat údaje 
o rezervacích, jako jsou data platby nebo platební 
stavy, můžete tyto informace přiřadit k dokumentu 
transakce / faktury také v Business Solution ELO  
Invoice. Naše plně automatické přizpůsobitelné ře-
šení zajišťuje maximální transparentnost.

Ověřování faktur
Každý fakturační dokument je podroben kontrole 
souladu, která ověří, zda jsou příslušné fakturační 
údaje vyžadované zákonem k dispozici, úplné a 
správné. Dále je faktura předána příslušnému za-
městnanci nebo odpovědnému oddělení ke schvá-
lení. 

Individuální schvalování faktury
Chcete se rozhodnout, kdo smí schválit fakturu v 
závislosti na její výši? Nebo použijete u některých 
prodejců princip čtyř očí? Implementujte tyto nebo 
podobné požadavky rychle a snadno bez nutnosti 
programování v kombinaci s výchozími možnostmi 
konfigurace ELO Business Solutions.

Statistická hodnocení 
Stačí pár kliknutí a můžete vytvářet různá hodno-
cení, například dodavatele „Top 5“ nebo komplexní 
hodnocení dodavatelů. Pomocí různých možností 
filtrování ve formě nastavení data nebo kalendáře 
můžete zobrazit termíny splatnosti pro konkrétní 
časový rámec. Řídicí panel faktury obsahuje četné 
možnosti seskupení a filtrování pro předkládání 
statistik, které lze přizpůsobit vašim individuálním 
potřebám. 

Digitální správa faktur 
Ušetřete čas a peníze díky řešení ELO Invoice

Zadání dat

Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz 

Business Solution ELO Invoice · Digital správa faktur



Výhody 

Strukturovaná  
správa faktur

Rychlé procesování a  
transparentní management

Sledování faktur a  
termínů

Integrace a  
právní požadavky

Nezávislé na formátu, rychlé a efektivní zpracování faktur

Včasné schválení faktury

Jasný přehled o stavu procesu

Integrace nákladových objektů a nákladových středisek

Kompaktní přehled informací v reálném čase 

Transparentní díky kompletní dokumentaci procesních kroků

Procesní podávání doprovodné korespondence

Funkce spolupráce za účelem zlepšení výměny informací v tomto procesu

Větší potenciál využít slev

Optimalizované řízení peněžních toků díky včasnému zpracování

Nižší náklady s vyšší kvalitou zpracování

Pohodlná správa likvidity a funkce kontroly nákladů

Revizí řízená, vyhovující správa faktur
Bezproblémová integrace všech standardních ERP systémů
Podporovány jsou faktury s odkazy na objednávky i bez nich
Automatické transakce v cizích měnách

 Podnikové řešení ELO Invoice

Digitální správa faktur

ELO Invoice

 

Enterprise Content Management  www.elo-digital.cz

Další informace: 
www.elo.com/cz/invoice

ELO faktura

Digitální správa faktur  

VÁŠ WORKFLOW

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017–2020. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
INVOICE-CZ I 20210526 G

Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com



Výhody 

Strukturovaná  
správa faktur

Rychlé procesování a  
transparentní management

Sledování faktur a  
termínů

Integrace a  
právní požadavky

Nezávislé na formátu, rychlé a efektivní zpracování faktur

Včasné schválení faktury

Jasný přehled o stavu procesu

Integrace nákladových objektů a nákladových středisek

Kompaktní přehled informací v reálném čase 

Transparentní díky kompletní dokumentaci procesních kroků

Procesní podávání doprovodné korespondence

Funkce spolupráce za účelem zlepšení výměny informací v tomto procesu

Větší potenciál využít slev

Optimalizované řízení peněžních toků díky včasnému zpracování

Nižší náklady s vyšší kvalitou zpracování

Pohodlná správa likvidity a funkce kontroly nákladů

Revizí řízená, vyhovující správa faktur
Bezproblémová integrace všech standardních ERP systémů
Podporovány jsou faktury s odkazy na objednávky i bez nich
Automatické transakce v cizích měnách

 Podnikové řešení ELO Invoice

Digitální správa faktur

ELO Invoice

 

Enterprise Content Management  www.elo-digital.cz

Další informace: 
www.elo.com/cz/invoice

ELO faktura

Digitální správa faktur  

VÁŠ WORKFLOW

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017–2020. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
INVOICE-CZ I 20210526 G

Enterprise Content Management · www.elo-digital.cz

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com


